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​

Lys og fin 3‑romsleilighet med nye 
innvendige overflater | Gangavstand 
til alt | Mulighet for å leie p‑plass.

Aktiv Voss har gleden av å presentere Vangsgata 8!

Lys og oppgradert leilighet i sentrum av Voss. Leiligheten ble pusset 
opp i vinter 2024, da ble det satt inn balansert ventilasjon og 
oppgradert innvendige overflater i hele leiligheten. Leiligheten har to 
soverom, hvor et av rommene har utgang til en flott balkong. Stue og 
kjøkken i åpen løsning for en romslig og sosial atmosfære. Badet er 
helfliset med varmekabler i gulv og nyere baderomsinnredning. Det er 
mulighet for å leie parkeringsplass av sameiet. Fra leiligheten er det 
gangavstand til restauranttilbud, dagligvarebutikker, kulturhus og Voss 
gondol som tar deg til hangurstoppen på få minutter. Leiligheten 
ligger fantastisk til med enkel tilgang på alt man skulle trenge i 
hverdagen. 

Velkommen på visning

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 3 590 000,‑
Omkostn.:	 Kr 91 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 681 100,‑
Felleskostn.:	 Kr 1 500,‑
Selger:	  Vangsgata 8 AS

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 1949
BRA‑i/​​​​​BRA Total	  51/​​​​​54 kvm
Tomtstr.:	 236.8 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./​​​​​bnr.	 Gnr. 255, bnr. 39
Snr.	 3
Oppdragsnr.:	 1507250001

Heine Ystanes Osmo
Eiendomsmeglerfullmektig

Mobil	 922 65 248
E‑post	 heine.ystanes.osmo@aktiv.no

Aktiv Voss
Skulegata 2, 5700 Voss. TLF. 481 95 495
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Velkommen inn!
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Lys og flott stue i åpen løsning mot kjøkken. 
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Fra soverommet har du adkomst ut på en balkong. 
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Balkong med adkomst fra soverom.
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Hovedsoverom med adkomst fra entrè.
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Soverommet måler ca. 9 kvm.
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Fra leiligheten er det kort vei til gondol, matbutikker, resturanter osv.
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Plantegning
1. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.

Notater
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Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 51 m²
BRA ‑ e: 3 m²
BRA totalt: 54 m²
TBA: 3 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑e: 3 m² Kjellerbod.2. etasje
BRA‑i: 51 m² Bad (5,6kvm), stue (21,9kvm), soverom  
1 (6,9kvm), soverom 2 (8,9kvm), entrè (6,4kvm).

TBA fordelt på etasje
2. etasje
3 m² Sør‑vendt balkong (3kvm).

Ikke målbare arealer
Det er opplyst at leiligheten disonerer en bod i  
kjeller. Bod er vurdert til BRA‑e i arealoppsettet.
Det er ikke fremlagt dokumentasjon på at boden  
tilhører leiligheten.

Fellesarealer og rettigheter til bruk
Ved arealmåling gjelder NS 3940:2023 som  
definerer fellesareal slik: Delen av bygning som  
brukes av to eller flere bruksenheter eller til  
bygningens forvaltning, drift eller vedlikehold.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Areal er målt med laser. NS 3940:2023 areal‑ og  
volumberegning er nyttet som grunnlag for  
arealberegning. Arealmålingene i denne rapporten  
måles etter Norsk Standard 3940. Arealer oppgis i  
hele kvadratmeter i denne rapporten, og gjelder for  
det tidspunkt rapporten er datert.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
236.8 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er opplyst til å være 236 kvm.  
Tomtestørrelsen er hentet fra Kommunekart.com og  
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